Иркутская  область

Тулунский район

ДУМА

ИКЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2017 г.                                                                           №  31
с. Икей

Рассмотрение протеста прокуратуры
на решение Думы Икейского

муниципального образования
    Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 31.10.2017г. № 07-22/2017 на отдельные нормы решения Думы Икейского муниципального образования от 26.04.2012г. № 11 «Об установлении оплаты труда и формировании расходов на оплату труда главы Икейского сельского поселения», Дума Икейского сельского поселения  РЕШИЛА:
1. В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством, отдельных норм решения Думы Икейского муниципального образования от 26.04.2012г. № 11 «Об установлении оплаты труда и формировании расходов на оплату труда главы Икейского сельского поселения»,  направить протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 31.10.2017г. № 07-22/2017 юристу для разработки решения Думы Икейского муниципального образования  «Об установлении оплаты труда и формировании расходов на оплату труда главы Икейского сельского поселения».
Глава Икейского

сельского поселения                                                     С.А. Мусаев